
ご案内 

拝啓  

 盛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、来る7月25日、全社研修のため業務時間を下記の通りとさせて 

いただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

営業時間： 2012年 7月25日  水曜日  

   午前 9：00 ～ 正午 12:00 

■営業時間終了後にいただいたメールへの対応、およびFAX・ショップオンラインに 

   よるご注文に関しましては、翌日26日の受付・対応となります。 

■ノーベルプロセラ製品、サージカルテンプレートなどに関しましては、 

   7月25日発送分が翌日26日発送となります。 

 

以上 

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社 

〒108-0075 東京都港区港南2-16-4 品川グランドセントラルタワー8F 

TEL: 03-6717-6191  FAX: 03-6717-6174  

■営業時間終了後は、電話によるお問い合わせ、ご注文をお受けすることが 

    できません。 


